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روزنامه سراسري صبح ايران

اعلام برنامه های هفته 
فرهنگی تهران - مسکو

پلمب 19 مرکز اقامتی 
متخلف در پايتخت

12 2

اینترنت ایران 
ارزان ترین در جهان

وزير ارتباطات اعلام کرد:

پايیز امسال گرمتر از هرسال
رئیس مرکز خشکسالی و مديريت بحران سازمان هواشناسی خبر داد:

رئیس مرکز خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی، از 
پیش بینی افزایش دمای حدود نیم تا یک درجه بیشتر از معمول برای 

مناطق گسترده ای از کشور طی سه ماه آینده خبر داد.
شاهرخ فاتح افزود: در مرداد ۹۴ بسیاری از مناطق نوار شمالی کشور 

به ویژه شمال غرب و بخش های غربی از شرایط نرمال، گرمتر بودند.
آذربایجان غربی،  های  استان  اساس  این  بر  وی،  گفته  به 
آذربایجان شرقی و بخش هایی از زنجان در مرداد ۹۴ دمایی حدود ۲ تا 

۳ درجه سانتیگراد بیشتر از دمای نرمال را تجربه کردند.
هواشناسی  سازمان  بحران  مدیریت  و  خشکسالی  مرکز  رئیس 
اظهار داشت: در این مدت استان های اردبیل، گیلان، بخش هایی از 
آذربایجان غربی، زنجان و آذربایجان شرقی، گلستان، کرمانشاه، ایلام و 

خوزستان حدود یک تا دو درجه گرم تر از نرمال بوده اند.
فاتح تصریح کرد: در مرداد ۹۴ سایر مناطق کشور دمایی نرمال 
داشته و بخش هایی از استان های یزد، اصفهان، فارس و کرمان حدود 

نیم تا یک و نیم درجه از شرایط طبیعی خنک تر بوده اند.
وی افزود: بر اساس پیش بینی های مرکز اقلیم شناسی مشهد، میزان 
نرمال خواهد  در حد  کشور  مناطق  بیشتر  در  ماه  شهریور  در  بارش 
بود. در سه ماه آینده )شهریور، مهر و آبان( بخش هایی از شمال غرب 
کشور شامل آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی و همچنین بخش هایی 
از شمال و شمال شرق کشور شامل مازندران، گلستان، خراسان شمالی، 
شمال خراسان رضوی، شمال سمنان به علاوه مناطقی از کرمان حدود 
۱۰ تا ۲۰ درصد بارش بیشتری از بارش میانگین دریافت خواهند کرد.
رئیس مرکز خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی یادآور 

شد: بقیه مناطق کشور در این مدت بارش نرمالی خواهند داشت.
فاتح تاکید کرد: در سه ماه آینده شامل شهریور، مهر و آبان، بیشتر 
مناطق کشور دمایی به اندازه نیم تا یک درجه گرمتر از دمای نرمال خواهند 
داشت و تنها مناطق معدودی از آذربایجان غربی، مرکزی، لرستان، هرمزگان، 

کرمان و سیستان و بلوچستان شرایط طبیعی دمایی را خواهند داشت.

خبر خبر
فرصت ويژه برای بهره مندی 
از بخشودگی جرايم تاخیر 

بدهکاران در بانک ملی ايران

هفته  مناسبت  به  ایران،  ملی  بانک 
جرایم  مانده  بخشودگی  مهلت  دولت، 
تأخیر مازاد به نرخ معامله را تا پایان امسال 

برای بدهکاران این بانک تمدید کرد.
 بر این اساس بدهکارانی که تا پایان 
شهریور ماه ۱۳۹۴ نسبت به تسویه نقدی 
اقدام  آن  معوق  اقساط  یا  و  بدهی  تمام 
بخشودگی  درصد   ۱۰۰ مشمول  نمایند؛ 
معامله  نرخ  بر  مازاد  تاخیر  جرایم  مانده 

قرار می گیرند.
مذکور  بخشودگی  میزان  همچنین   
برای اشخاصی که نسبت به تسویه نقدی 
پایان  تا  اقساط معوق آن  یا  تمام بدهی و 
آذر ماه ۱۳۹۴ اقدام کنند 75 درصد و در 
صورت پرداخت تا پایان اسفند ماه ۱۳۹۴، 
جرایم  مانده  درصد   5۰ بخشودگی  این 

تأخیر مازاد بر نرخ معامله خواهد بود.
 مشتریان و افرادی که تا کنون نسبت به 
بازپرداخت بدهی های خود اقدام ننموده اند، 
می توانند از فرصت ویژه ای که برای بهره 
مندی از بخشودگی مذکور فراهم شده است 

حداکثر استفاده را به عمل آورند.
کسب  جهت  محترم  مشتریان   
این  شعب  به  می توانند  بیشتر  اطلاعات 

بانک در سراسر کشور مراجعه کنند. 

بازديد ايوبی از پرديس سینمايی 
درحال ساخت »روشا« 

 7 شنبه  عصر  ایوبی  الله  حجت 
حال  در  سینمایی  پردیس  از  ماه  شهریور 

ساخت »روشا« بازدید کرد.
 7 شنبه  عصر  ایوبی  الله  حجت 
تجاری  مجتمع  در  حضور  با  شهریور 
»روشا« از پردیس سینمایی در حال ساخت 

این مجتمع بازدید کرد.
این پردیس در حال تهیه نقشه های 
و  است  احداث سالن سینما  برای  مربوط 
پس از قطعی شدن تصمیم مالکان درباره 
نقشه های سالن های سینما، ظرف هشت 
ماه آینده می توان سالن های آن را به بهره 
برداری رساند.در این مجتمع تجاری، سه 
 5۰۰ تا   ۴۰۰ با  سینمایی  سالن  چهار  یا 

صندلی می تواند ساخته شود.

آخرين اخبار از وضعیت 
جسمانی شجريان

خوب  شجریان  محمدرضا  حال   
توصیف شده، اما او همچنان در بیمارستان 

بستری است.
ایران  آواز  استاد  این  جسمی  شرایط 
که به دلیل »عوارض ناشی از سرماخوردگی 
بیمارستان  در  شهریورماه  هفتم  از  شدید« 
بستری شده، تغییر نکرده، اما برخی نزدیکان 
او گفته اند که حال این هنرمند خوب و هنوز 

ممنوع الملاقات است.
شرکت  عمومی  روابط   این باره،  در 
از  مردم،  توجه  از  تشکر  با  نیز  »دل آواز« 
بیماران  تا برای حفظ آرامش  آن ها خواست 
بستری شده در بیمارستان و همچنین محمدرضا 

شجریان، به عیادت این هنرمند نیایند.
اول  متولد  شجریان  محمدرضا 
مهرماه سال ۱۳۱۹ در شهر مشهد است. او 
و  است  خواننده  و  آهنگساز  موسیقی دان، 
آلبوم های متعددی از او تا کنون منتشر شده 

است. 

وزير ارتباطات اعلام کرد:

اینترنت ایران ارزان ترین در جهان
اینترنت  قیمت  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
موبایل و ثابت ایران را جزء ارزانترین تعرفه ها در میان 

کشورهای دنیا عنوان کرد.
محمود واعظی صبح دیروز با حضور در ساختمان 
مرکزی شرکت ارتباطات سیار ایران، پروژه های مربوط به 

تلفن همراه شبکه اپراتور همراه اول را افتتاح کرد.
ارزش  خدمات  سازی  بومی  لزوم  بر  تاکید  با  وی 
افزاری و  باید محصولات نرم  افزوده تلفن همراه گفت: 

سخت افزاری در داخل کشور تولید شود.
فناوری  حوزه  نخبگان  مهاجرت  به  اشاره  با  وی 
اطلاعات و ارتباطات که طی سال گذشته معکوس شده 
است، ادامه داد: بر اساس آمار دانشگاه شریف هم اکنون 
بسیاری از نخبگان حوزه فناوری اطلاعات که پیش از این 
به خارج مهاجرت کرده بودند، به داخل کشور بازگشته 
و در شرکت های جانبی حوزه فناوری اطلاعات مشغول 

به کار شده اند.
افزاری در  نرم  پیشرفت  بر  تاکید  با  ارتباطات  وزیر 
اپراتورهای  میان  سالم  رقابت  لزوم  مورد  در  حوزه  این 
تلفن همراه، خاطرنشان کرد: با رقابت تخریبی مخالفیم و 
باید کیفیت و تعادل در حوزه تعرفه خدمات رعایت شود.
اپراتورها  جابجایی  طرح  اجرای  ارتباطات  وزیر 
بدون تغییر شماره را از جمله طرح هایی عنوان کرد که 
همراه  تلفن  اپراتورهای  میان  را  واقعی  رقابت  تواند  می 
عملیاتی کند و گفت: همچنین پروژه اپراتورهای مجازی 
می تواند باعث رقابت، نوآوری و تحول در حوزه تلفن 

همراه شود.
گلایه از پوشش جاده ای تلفن همراه

به سرمایه گذاری صورت  اشاره  با  ارتباطات  وزیر 
اول  همراه  اپراتور  شبکه  همراه  تلفن  حوزه  در  گرفته 
است، چراکه  اپراتور  این  پیش روی  آینده خوبی  گفت: 
نکرده  کفایت  شهری  پوشش  به  تنها  پیشرو  اپراتور  این 
و پوشش شبکه جاده ای و روستایی را نیز مد نظر قرار 

داده است.
دنیای فعلی جاده اصلی و  اینکه در  بیان  با  واعظی 
فراهم  بستری  باید  داد:  ادامه  ندارد،  معنایی  دیگر  فرعی 
شود که تمامی مردم در تمام نقاط ایران بتوانند از موبایل 
استفاده کنند و اپراتوری پیشرو خواهد بود که این اولویت 

را مد نظر قرار دهد.
وی با اشاره به پوشش ۸7 درصدی شبکه همراه اول 
در روستاها، گفت: این آمار از نظر ما قابل قبول است اما 
از پوشش  این را نمی پذیرند و  از روستایی ها  بسیاری 

جاده ای نیز گلایه دارند.
ملی  شبکه  اجرای  به  اشاره  با  ارتباطات  وزیر 
و  اطلاعات  به  مردم  آزاد  دسترسی  مبنای  بر  اطلاعات 
های  شبکه  گسترش  با  گفت:  شهروندی،  حقوق  تحقق 
ارتباطی و اجتماعی در داخل کشور، اپراتورها می توانند 

سرمایه گذاری مناسبی در این حوزه داشته باشند.
وی با بیان اینکه در ارتباط با شبکه ملی اطلاعات، 
اپراتورهای موبایل باید سرویس دهی کنند، گفت: با توجه 
به مشکلات توسعه ای شبکه مخابرات کشور، امید ما به 
سمت اپراتورهای موبایل است که می تواند نقش تکمیل 

کننده شبکه ملی اطلاعات را ایفا کنند.
اجرای رجیستری گوشی تلفن همراه

وارداتی  ثبت گوشی های  مورد  در  ارتباطات  وزیر 
به کشور در شبکه تلفن همراه گفت: هم اکنون در ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، این موضوع بررسی شده و دو 

جلسه نیز در این زمینه برگزار شده است.
وی با بیان اینکه هنوز تصمیم گیری نهایی در زمینه 
زمان اجرای طرح رجیستری گوشی موبایل قبل از ورود 
به کشور انجام نشده است، افزود: اما دو نماینده از وزارت 
ارتباطات در این کمیته حضور دارند و به زودی تصمیم 

گیری در این زمینه انجام می شود.
را  وارداتی  های  گوشی  ثبت  طرح  اجرای  وی 
کشف  نیز  و  همراه  تلفن  گوشی  قاچاق  از  جلوگیری 

گوشی های مسروقه عنوان کرد.
اینکه وضعیت سرویس  بر  تاکید  با  ارتباطات  وزیر 
است، گفت:  بهتر شده  اول  کیفیت شبکه همراه  و  دهی 
در سال گذشته و در مقطعی به دلیل نوسازی این شبکه 
مردم با مشکلاتی در سرویس دهی و پوشش شبکه همراه 
اول مواجه بودند که ما از مردم خواستیم صبور باشند. هم 
اکنون آمار نشان می دهد وضع بهتری در شبکه همراه اول 
برقرار است و تمام موارد مربوط به این شبکه به صورت 
آنلاین تحت کنترل سرویس های نظارتی همراه اول قرار 

دارد تا خدمات با کیفیت به مشترکان عرضه شود.
همراه  تلفن  گذاری  شماره  کمبود  به  اشاره  با  وی 

)نامبرینگ( گفت: دو هفته قبل و به درخواست دو اپراتور 
ایرانسل، دو بلوک ده میلیون شماره ای به  همراه اول و 

این دو اپراتور تعلق گرفته است.
بررسی حق السهم دولت از محل فروش اپلیکیشن 

ها
واعظی با تاکید بر حمایت از تولید اپلیکیشن های 
تلفن همراه گفت: در کمیسیون تنظیم مقررات، در حال 
حق  تعیین  برای  سازوکاری  تا  هستیم  طرحی  بررسی 
السهم دولت از محل فروش اپلیکیشن ها با تاکید بر در 
اپراتورها  نیز  و  کننده  تولید  شرکتهای  سود  گرفتن  نظر 

اندیشیده شود.
اپراتورها  هم  و  کنندگان  تولید  هم  باید  گفت  وی 
اپراتورهای  همچنین  باشند.  داشته  منفعت  زمینه  این  در 
موبایل به دنبال قرارداد با دانشگاه ها برای افزایش سهم 

محتوای داخلی در این بخش هستند.
ایران در بین چهار کشور ارزان در تعرفه اینترنت

وزیر ارتباطات در مورد قیمت اینترنت موبایل گفت: 
تعرفه اینترنت ایران جزء ۴ کشور ارزان در دنیا است.

که  شناسم  نمی  را  کشوری  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ارائه دهد، گفت: بر اساس آمارهایی که  اینترنت رایگان 
اتحادیه جهانی مخابرات داده است، اینترنت ایران نه تنها 
ارزان  اینترنت  جزء  نیز  اروپا  در  بلکه  آسیا  و  منطقه  در 

محسوب می شود.
ودایع مشترکان همراه اول باقی می ماند

سیم  مشترکان  ودایع  مورد  در  ارتباطات  وزیر 
کارتهای دائمی همراه اول که نزد این اپراتور است، گفت: 
با اجرای طرح ترابردپذیری تلفن همراه، ودایع مشترکان 
تلفن همراه اول همچنان به نام این مشترکان باقی می ماند 

و مشترکان از این بابت نباید نگران باشند.
تغییر  با  مشترک  طرح  این  اجرای  در  گفت:  وی 
استفاده  اپراتور دیگر  از خدمات  تواند  اپراتور خود، می 
این  ودایع  دیگر  که  نیست  آن  معنای  به  این  اما  کند 

مشترکان منتقل می شود.
دکتر  و  تهران  استاندار  ارتباطات،  وزیر  حضور  با 
معتمدی وزیر اسبق ارتباطات و معاونان این وزارت خانه، 
و 5۰۰  هزار   ۲۴ گذاری  با سرمایه  اول  همراه  پروژه  ده 

میلیارد ریال صبح دیروز افتتاح شد.
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صفحه 4

به زودی جزئیات حذف يارانه پردرآمدها را اعلام می کنم
وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: جایگزینی کارت سهمیا به جای یارانه 

نقدی صحت ندارد و اصلًا در دستور کار نیست.
علی ربیعی وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی پاسخ به این سؤال که آیا این 
امکان وجود دارد که یارانه نقدی به کارت اعتباری سهمیا برای پرداخت قبوض 
و خرید سوخت تبدیل شود، گفت: این موضوع صحت ندارد و اصلًا در دستور 

کار نیست.
وی درباره حذف یارانه ثروتمندان تصریح کرد: در حال شناسایی افراد هستیم 

و این کار با اطمینان بالایی صورت می گیرد.
ربیعی در پایان خاطرنشان کرد: به زودی و در یک برنامه تلویزیونی آخرین 

جزییات درباره حذف یارانه  پردرآمدها را اعلام خواهم کرد.

صفحه 11

درخواست 
آفریقای جنوبی 

برای 
ازسرگیری 

خرید نفت خام

زمینه های همکاری تهران - پرتوريا 
در بخش انرژی بررسی شد؛

 افتتاح بزرگ ترین 
»اتاق تمیز« کشور


